
LF Business Box ApS

CVR-nr.: 38148540

Svingelsvej 108
4900 Nakskov

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Christine Drejer Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LF Business Box ApS
Svingelsvej 108
4900 Nakskov

CVR-nr.: 38148540
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder udlejningsvirksomhed, kontorhotel samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 87.324. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2024 og balancen pr. 31. december 2024.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Grundet opsigelse af primære kontorhold i 2024 er selskabets aktivitetsniveau faldet i regnskabsåret. Herudover er der ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-60.107	21.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.000	-84.234
Resultat af ordinær primær drift		-93.107	-62.574
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.122	-8.950
Andre finansielle omkostninger		0	-646
Ordinært resultat før skat		-101.229	-72.170
Skat af årets resultat	1	13.905	-1.793
Årets resultat		-87.324	-73.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-87.324	-73.963
I alt		-87.324	-73.963

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		0	343.675
Materielle anlægsaktiver i alt		0	343.675
Anlægsaktiver i alt		0	343.675
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	26.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.793	0
Tilgodehavende skat		10.319	6.207
Tilgodehavender moms og afgifter		4.006	0
Andre tilgodehavender		72.502	4.186
Periodeafgrænsningsposter		0	5.902
Tilgodehavender i alt		96.620	42.909
Likvide beholdninger		217.434	108.212
Omsætningsaktiver i alt		314.054	151.121
AKTIVER I ALT		314.054	494.796

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-114.769	-27.445
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-64.769	22.555
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Ansvarlig lånekapital		359.589	431.466
Langfristede gældsforpligtelser i alt		359.589	431.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.234	19.857
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	20.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.234	40.775
Gældsforpligtelser i alt		378.823	472.241
PASSIVER I ALT		314.054	494.796

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-10.319	1.793
Ændring af udskudt skat	-3.586	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-13.905	1.793

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0